1

國立嘉義大學農學院木質材料與設計學系

111學年度第 7次系務會議紀錄

壹、時間：112年 1月 12日（星期四）  11時 00分

貳、開會地點：木質材料與設計學系會議室（A02-134）

參、主持人：蘇主任文○清                           紀錄：潘○茹

肆、出列席人員：李○勝老師、李○豪老師（請假）、夏○琪老師（請假）、

朱○德老師、陳○璋老師、林○雅老師、何○哲老師、黃○銓
老師、洪○昌老師、許○綸技士

伍、主席報告

1. 本系 111年 12月 21日邀請綠的傢俱集團汪○昕經理蒞系進行就業徵才說
明會，111學年度第 2學期預計有 4名大四同學參加專業校外實習。

2. 本系 111學年度課程結構外審結果及自我改善業經農學院 112年 1月 4日
111學年度第 2次課程規劃委員會審議通過，將提送教務處備查。

3. 本校邀請成功大學外語系鄒○莉教授於 112年 2月 7日(星期二)為本校學
術單位一級主管及教師進行 EMI線上專題演講，敬邀各學院院長、各系主
任以及各系至少一位教師代表與會，並請院辦及系辦於 112年 1月 18日
（星期三）中午 12時前回復與會者名單。（目前報名：朱○德老師）

4. 依本校進用身心障礙人員實施方案，勞保投保總人數（含專任助理、工讀
生、臨時工等）中須聘用 3%身心障礙人員，如聘用人數不足將依法開罰，
建請各教師避開於每月 1日幫工讀生、臨時工及兼任助理加保（領有身障
工讀生、臨時工及兼任助理例外），以減少農學院勞保投保總人數。

5. 112年寒假自 1月 16日（一）起至 2月 12日（日）止，農曆春節假期自
1月 20日（五）起至 1月 29日（日），1月 30日（一）為本校統一補休
日，故正式上班日為 1月 31日（二），班表業已MAIL各教師。

6. 環安中心通知蘭潭校區安排 1月 29日（日）進行校園環境消毒，為避免
消毒煙霧侵入室內，誤觸發火災警報，請各教師務必確認研究室及實驗室
門窗，確實關閉。

7. 為增進本校全體同仁暨退休人員聯誼交流，分享新年喜氣，本校訂於 112

年 2月 3日（星期五）上午舉辦「112年教職員工新春聯誼活動」，歡迎各
位老師共襄盛舉。

木工廠報告

1. 本系木材利用工廠 111年度收支報告，如附件一。

決定：每學期末整理收支結餘，提供各教師結餘金額。

陸、提案討論

提案一                                       提案人：系辦公室

案由：本系擬新聘專任教師 1名徵聘公告啟事修訂案，提請審議。

 2

說明：

一、 本系陳○璋老師將於 112年 2月 1日退休，本系擬新聘專任助理教授（含）

以上教師 1名，業經 111年 6月 16日專簽核准。

二、 第 1次公告自 111年 7月 11日至 111年 8月 12日止，無人應徵；第 2

次公告自 111年 9月 8日至 111年 11月 4日止，亦無人應徵。

三、 本系擬再次公告至 112年 3月 1日止，預計提送本校 112年 3月 28日

新聘專任教師徵選委員會，公告啟事如附件二。

四、 公告啟事經系務會議修改通過後，循行政程序簽准後，請人事室協助公

告。

決議：經本系出席教師討論，徵聘啟事修改如下：

一、專長條件修改第 3條為「具木質材料應用或木製品設計與製造相關專長

者尤佳。」

二、收件截止日修改為「112年 3月 1日下午 5：00截止收件。」

提案二                                       提案人：黃○銓老師

案由：本系黃○銓老師擬辦理家具木工乙級檢定推廣教育課程乙案，提請審議。

說明：

一、 依國立嘉義大學推廣教育實施辦法辦理。

二、 本專班開班研習費用收入編列如附件三，依據本校「推廣教育收入之收

支管理要點」辦理。

三、 課程時間自 112年 2月 6日至 112年 2月 11日止。

四、 本案經系務會議通過後依學校規定簽准後執行。

決議：照案通過。

柒、臨時動議（無）

捌、散會：11時 45分